
BM.0050.113.2021 

Zarządzenie Nr 113/2021 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Kobyłce 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Kobyłce. 

 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Panią Małgorzatę Murawską - przedstawiciela organu prowadzącego- przewodniczącą 

komisji; 

2) Panią Emilię Buczyńską - Kołodziejek - przedstawiciela organu prowadzącego - członka 

komisji; 

3) Panią Monikę Kalicką - przedstawiciela organu prowadzącego - członka komisji; 

4) Panią Janinę Kowalską - przedstawiciela Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członka 

komisji; 

5) Panią Annę Krzyczkowską - przedstawiciela Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członka 

komisji; 

6) Panią Bogusławę Wojciechowską - przedstawiciela Mazowieckiego Kuratora Oświaty - 

członka komisji; 

7) Panią Katarzynę Kuleszę - przedstawiciela Rady Pedagogicznej - członka komisji; 

8) Panią Sylwię Groszek - przedstawiciela Rady Pedagogicznej - członka komisji; 

9) Panią Weronikę Kacprzak - przedstawiciela Rady Rodziców - członka komisji; 

10) Panią Weronikę Szymanowską - przedstawiciela Rady Rodziców - członka komisji; 

11) Panią Ewę Maciejewską-Pawlicę - przedstawiciela Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” Region Mazowsze - członka komisji; 

12) Panią Iwonę Starzyńską - przedstawiciela Związku Zawodowego ZNP - członka komisji. 

 

§ 3. Zakres zadań oraz tryb pracy komisji określa szczegółowo rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


